
U C H W A Ł A  Nr . . . .^933.12020 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia .... 2020 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm ), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Nadaje się numery, położonym na terenie gminy Walce, wymienionym poniżej drogom gminnym:

1) 107533 0  -

2) 107534 0  -

3) 107535 0  -

4) 107536 O -

5) 107537 O -

6) 107538 O -

7) 107539 O -

8) 107540 0  -

9) 107541 O -

10) 107542 0  -

11) 107543 0  -

12) 107544 0  -

13) 107545 0  -

14) 107546 O -

15) 107547 0  -

16) 107548 O -

17) 107549 0  -

18) 107550 0  -

19) 107551 O -

ul. Boczna, położona w miejscowości Brożec, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 1235/11 km. 12;

ul. Nowa, położona w miejscowości Brożec, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 1012/24 k m. 8;

ul. Piaskowa, położona w miejscowości Brożec, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 1004 k.m. 8;

ul. Podgórna, położona w miejscowości Brożec, obejmująca działki ewidencyjne 
nr 1010/11 k.m. 8 oraz 1011/16 k.m. 8;

ul. Polna, położona w miejscowości Brożec, obejmująca działki ewidencyjne nr 126 
k.m. 3 oraz 1291 k.m. 12;

działka ewidencyjna nr 75/2 k.m. 2, położona w miejscowości Ćwiercie;

działka ewidencyjna nr 414 k.m. 1, położona w miejscowości Dobieszowice;

ul. Miodowa, położona w miejscowości Grocholub, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 440 k.m. 2;

ul. Swomica, położona w miejscowości Grocholub, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 107 k.m. 1;

działka ewidencyjna nr 399/2 k.m. 1, położona w miejscowości Kromołów;

działka ewidencyjna nr 518 k m. 4, położona w miejscowości Kromołów;

ul. Wiejska, położona w miejscowości Rozkochów, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 610/2 k.m. 5;

działka ewidencyjna nr 550 k.m. 5, położona w miejscowości Rozkochów;

ul. Lesiany, położona w miejscowości Stradunia, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 1015 k.m. 8;

ul. Młyńska, położona w miejscowości Stradunia, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 1315 k.m. 9;

ul. Wałowa, położona w miejscowości Stradunia, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 514 k.m. 3;

ul. Zielona, położona w miejscowości Stradunia, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 728/1 k.m. 8;

ul. Jasna, położona w miejscowości Walce, obejmująca działkę ewidencyjną nr 2458 
k.m. 9;

ul. Krótka, położona w miejscowości Walce, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 2870/8 k.m. 9;



20) 107552 0 ul. Marianków, położona w miejscowości Walce, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 54 k m. 1;

21) 107553 0

22) 107554 0

23) 107555 O

24) 107556 O

25) 107557 O

ul. Piaskowa, położona w miejscowości Walce, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 2418 k.m. 9;

ul. Polna, położona w miejscowości Walce, obejmująca działkę ewidencyjną nr 2752 
k.m. 9;

ul. Plac Górny, położona w miejscowości Walce, obejmująca działki ewidencyjne 
nr 1047 k.m. 5, nr 1051 k.m. 5 i nr 1058 k.m. 5;

ul. Zielona, położona w miejscowości Walce, obejmująca działkę ewidencyjną 
nr 2774 k.m. 9;

ul. Nowa i ul. Kwiatowa, położone w miejscowości Walce, obejmujące działki 
ewidencyjne nr 213 k.m. 2, nr 214/1 k.m. 2 i nr 239 k m. 2.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


